КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                  ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 21 марта 2014 г.               № 26- р
с. Ольховка.

«О перечислении денежных средств
АСМО»
                       На основании Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Поступившие денежные средства в сумме 2365,50 рублей (Две тысячи триста шестьдесят пять рублей 50 копеек)  направить на оплату  вступительных взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области».
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего делами Савину Т.И..
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко